
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024073100266

266

Nº 146, quarta-feira, 31 de julho de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

PREGÃO ELETRÔNICO NºPE021/2024

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade
Pregão Eletrônico NºPE021/2024. Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços na locação de equipamentos de infraestrutura, visando atender a Prefeitura,
Fundos Municipais e demais Secretarias na realização de eventos culturais, esportivos e
campanhas de saúde, educação e social para o exercício 2024. Tipo: Menor preço global.
Sessão dia: 13/08/2024, às 14h30, no Portal de Licitações, portal.licitanet.com.br.

Editais no portal portal.licitanet.com.br ou pelo link
www.canudos.ba.gov.br/editais

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 10/2024

PA 87/24. Menor preço por lote. Objeto: fornecimento de material de higiene e limpeza
para diversas Secretarias. Acolhimento das propostas: 31.7.24 a 13.8.24 até às 9:59h. Data
da sessão pública: 13.8.24 às 10h. Edital: na CPL, Pç. Jovino Arsênio da Silva Filho, 53-A,
https://bnccompras.com/ ou
http://www.airdoc.com.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmcondeuba/diario.

Outros atos: DOM.

Condeúba/Ba, 30 de julho de 2024.
WANRLÉIA SOARES DE AVELAR DO NASCIMENTO

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA - Nº 5/2024

O Município de Cotegipe/Bahia, torna público para conhecimento dos
interessados a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA - Nº 5/2024.
OBJETO: CONTINUIDADE DA CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE ESCOLA - PROGRAMA PRO
INFÂNCIA TIPO 01 - PROJETO FNDE - TC Nº 9314/2014 PAC 2 - ID Nº 1009063, Sessão de
Abertura: 06/09/2024 às 09:00 horas.

O Edital poderá ser retirado exclusivamente no endereço eletrônico:
https://bnccompras.com

Cotegipe/BA, 30 de Julho de 2024
DYÓGENES COSTA ALVES DE JESUS

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAS D'ÁVILA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

AVISO Nº 20/2024. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024 - REGISTRO DE PREÇOS.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento e reposição de água mineral potável,
sem gás, acondicionados em garrafões de 20 litros, copos de 200ml (caixa com 48
unidades) e garrafas de 500ml (pacotes com 12 unidades), e garrafões de 20 litros vazios,
incluindo a entrega, visando atender as necessidades das Secretarias e órgão vinculados a
Prefeitura de Dias d'Ávila/BA.

Sessão de Abertura: 12/08/2024 às 09:00h.
https://licitacoes-e2.bb.com.br.

Dias D'Ávila-BA, 25 de julho de 2024.
DAIANA SOUSA SANTOS

Secretária de Administração e Transportes

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BASÍLIO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.049/2024

Vinculado ao Processo Administrativo Nº 110/2024
O Município de Dom Basílio torna público para conhecimento dos interessados,

nos termos da lei n° 14.133/2021, que realizará procedimento licitatório - M O DA L I DA D E :
PREGÃO ELETRÔNICO - TIPO: MAIOR DESCONTO POR ITEM - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE ADESIVOS DE PAREDE COM APLICAÇÃO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE DOM BASÍLIO. O recebimento da documentação e da
proposta ocorrerá no dia 15/08/2024 às 11h00min, por meio de sistema eletrônico
(www.comprasnet.gov.br). O EDITAL, na íntegra poderá ser consultado no seguinte
endereço eletrônico: <<https://www.dombasilio.ba.gov.br/Site/Editais>>.

Os dados completos encontram-se disponíveis gratuitamente aos interessados à
disposição no endereço acima, das 08h00min às 12h00min. Comissão de licitação fone:
(77) 3448-2114 / e-mail: licitacao.dombasilio@hotmail.com

Dom Basílio - BA, 30 de julho de 2024.
NILSON BONFIM NEVES

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.044/2024

Vinculado ao Processo Administrativo Nº 105/2024
O Município de Dom Basílio torna público para conhecimento dos interessados,

nos termos da lei n° 14.133/2021, que realizará procedimento licitatório - M O DA L I DA D E :
PREGÃO ELETRÔNICO - TIPO: MAIOR DESCONTO POR ITEM - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE TENDAS INFLÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE DOM BASÍLIO, CONFORME QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO
EDITAL E SEUS ANEXOS.

O recebimento da documentação e da proposta ocorrerá no dia 13/08/2024 às
08h00min, por meio de sistema eletrônico (www.comprasnet.gov.br). O EDITAL, na íntegra
poderá ser consultado no seguinte endereço eletrônico:
< < h t t p s : / / w w w . d o m b a s i l i o . b a . g o v . b r / S i t e / Ed i t a i s > > .

Os dados completos encontram-se disponíveis gratuitamente aos interessados à
disposição no endereço acima, das 08h00min às 12h00min. Comissão de licitação fone:
(77) 3448-2114 / e-mail: licitacao.dombasilio@hotmail.com

Dom Basílio - BA, 31 de julho de 2024.
NILSON BONFIM NEVES

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.045/2024

Vinculado ao Processo Administrativo Nº 106/2024
O Município de Dom Basílio torna público para conhecimento dos interessados,

nos termos da lei n° 14.133/2021, que realizará procedimento licitatório - M O DA L I DA D E :
PREGÃO ELETRÔNICO - TIPO: MAIOR DESCONTO POR ITEM - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE DOM BASÍLIO, CONFORME QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

O recebimento da documentação e da proposta ocorrerá no dia 13/08/2024 às
09h00min, por meio de sistema eletrônico (www.comprasnet.gov.br).

O EDITAL, na íntegra poderá ser consultado no seguinte endereço eletrônico:
<<https://www.dombasilio.ba.gov.br/Site/Editais>>. Os dados completos encontram-se
disponíveis gratuitamente aos interessados à disposição no endereço acima, das 08h00min
às 12h00min. Comissão de licitação fone: (77) 3448-2114 / e-mail:
licitacao.dombasilio@hotmail.com

Dom Basílio - BA, 30 de julho de 2024.
NILSON BONFIM NEVES

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.045/2024

Vinculado ao Processo Administrativo Nº 106/2024
O Município de Dom Basílio torna público para conhecimento dos interessados,

nos termos da lei n° 14.133/2021, que realizará procedimento licitatório - M O DA L I DA D E :
PREGÃO ELETRÔNICO - TIPO: MAIOR DESCONTO POR ITEM - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE DOM BASÍLIO, CONFORME QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

O recebimento da documentação e da proposta ocorrerá no dia 13/08/2024 às
09h00min, por meio de sistema eletrônico (www.comprasnet.gov.br).

O EDITAL, na íntegra poderá ser consultado no seguinte endereço eletrônico:
< < h t t p s : / / w w w . d o m b a s i l i o . b a . g o v . b r / S i t e / Ed i t a i s > > .

Os dados completos encontram-se disponíveis gratuitamente aos interessados à
disposição no endereço acima, das 08h00min às 12h00min. Comissão de licitação fone:
(77) 3448-2114 / e-mail: licitacao.dombasilio@hotmail.com

Dom Basílio - BA, 30 de julho de 2024.
NILSON BONFIM NEVES

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.047/2024

Vinculado ao Processo Administrativo Nº 108/2024
O Município de Dom Basílio torna público para conhecimento dos interessados,

nos termos da lei n° 14.133/2021, que realizará procedimento licitatório - M O DA L I DA D E :
PREGÃO ELETRÔNICO - TIPO: MAIOR DESCONTO POR ITEM - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PASSAGENS RODOVIÁRIAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS O recebimento da documentação e da proposta
ocorrerá no dia 13/08/2024 às 10h00min, por meio de sistema eletrônico
(www.comprasnet.gov.br). O EDITAL, na íntegra poderá ser consultado no seguinte
endereço eletrônico: <<https://www.dombasilio.ba.gov.br/Site/Editais>>. Os dados
completos encontram-se disponíveis gratuitamente aos interessados à disposição no
endereço acima, das 08h00min às 12h00min. Comissão de licitação fone: (77) 3448-2114 /
e-mail: licitacao.dombasilio@hotmail.com

Dom Basílio - BA, 30 de julho de 2024.
NILSON BONFIM NEVES

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.048/2024

Vinculado ao Processo Administrativo Nº 109/2024
O Município de Dom Basílio torna público para conhecimento dos interessados,

nos termos da lei n° 14.133/2021, que realizará procedimento licitatório - M O DA L I DA D E :
PREGÃO ELETRÔNICO - TIPO: MAIOR DESCONTO POR ITEM - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIFICAMENTE PARA A IMPRESSÃO/XEROX
MONOCROMÁTICA POR MEIO DE UTILIZAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS REPROGRÁFICOS QUE
SERÃO CEDIDOS À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, TURISMO E LAZER EM
REGIME DO COMODATO, PARA ATENDER A ESTA SECRETARIA E AS UNIDADES ESCOLARES
QUE FORMAM A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE DOM BASÍLIO - BA.

O recebimento da documentação e da proposta ocorrerá no dia 15/08/2024 às
10h00min, por meio de sistema eletrônico (www.comprasnet.gov.br). O EDITAL, na íntegra
poderá ser consultado no seguinte endereço eletrônico:
< < h t t p s : / / w w w . d o m b a s i l i o . b a . g o v . b r / S i t e / Ed i t a i s > > .

Os dados completos encontram-se disponíveis gratuitamente aos interessados à
disposição no endereço acima, das 08h00min às 12h00min. Comissão de licitação fone:
(77) 3448-2114 / e-mail: licitacao.dombasilio@hotmail.com

Dom Basílio - BA, 30 de julho de 2024.
NILSON BONFIM NEVES

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO
AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo Nº 147/2024 - Pregão Eletrônico Nº 019/2024 - BB Nº 1051823 -
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de um veículo do tipo
Ambulância, para atender as demandas da Secretaria de Saúde do município de Érico
Cardoso. Abertura das propostas: 15/08/2024 ás 09:00 e início da disputa de preços:
15/08/2024 ás 10:00, no site: https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/.

Edital disponível no site https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/,
mediante solicitação pelo e-mail: licitacoes.ec@gmail.com, ou no site:
http://www.ericocardoso.ba.gov.br/diario_oficial.

Maiores informações de segunda à sexta das 08h00min às 12h00min. Telefone:
(77) 3677-2100. Endereço: Praça da Matriz, Centro. Érico Cardoso/BA.

Érico Cardoso/BA, 30 de julho de 2024
RENAN FELIX DOS SANTOS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE017/2024

O Município de Eunápolis torna público a realização do PREGÃO ELETRÔNICO
Nº. 017/2024, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE LOCAÇ ÃO
DE LICENÇA DE USO, IMPLANTAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO, TREINAMENTO E MANUTENÇÃO
DE SOFTWARE COM MODULOS INTEGRADOS DE GESTÃO EM ATENDIMENTO HOSPITALAR
PARA O HOSPITAL REGIONAL, NESTE MUNICÍPIO, por meio do site: https://licitanet.com.br/,
Tipo: Menor Preço GLOBAL - LEGISLAÇÃO: 14.133/21, decreto municipal 11.600/2024,
Sessão de Abertura das propostas: 14 de agosto de 2024, às 09:00 horas.

O edital se encontra à disposição para retirada no site www.eunapolis.ba.gov.br
e https://licitanet.com.br, e
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1.


		2024-07-31T08:30:39-0300




